
 
                               PROTOKÓŁ NR XXX/2013 
                               z przebiegu obrad XXX sesji Rady Miejskiej w Choszcznie 
                               z dnia 02 kwietnia  2013 r. odbytej w sali narad   
                               Urzędu Miejskiego w Choszcznie 
 
 
W sesji uczestniczyło 20 radnych. Skład ustawowy Rady 21 radnych. 
Radny nieobecny usprawiedliwiony Remigiusz Szczęsny.  
 
Porządek sesji: 
1. Otwarcie sesji. 
2. Podjęcie uchwał: 
- na  druku nr 252 –  w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi, ustalenia stawki takiej opłaty oraz stawki za pojemnik o 
określonej pojemności, 
- na druku nr 255 - w sprawie ustalenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za 
gospodarowanie odpadami  komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości 
położonych na terenie Gminy Choszczno. 
3.  Zakończenie sesji. 
 
Przebieg sesji: 
Ad.1. O godzinie 14.00 p. Mariola Kołodko Przewodnicząca Rady Miejskiej 
otworzyła obrady XXX sesji Rady Miejskiej w Choszcznie zwołanej na podstawie 
art.20 ust.3 ustawy samorządzie gminnym. 
Na podstawie listy obecności stwierdziła,  że w obradach bierze udział 20 radnych, co 
upoważnia Radę do podejmowania prawomocnych uchwał. 
Następnie przywitała radnych, Burmistrza, sołtysów i przewodniczących osiedli.  
Do liczenia głosów poprosiła p. Anette Bikowską Wiceprzewodniczącą Rady. 
Pani Przewodnicząca poinformował zebranych, że na wniosek Burmistrza Choszczna 
została zwołana ta sesja i spytała  czy ktoś ma coś do dodania. 
 
Ad.2. Podjęcie uchwał: 
- druk nr 252 –  w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi, ustalenia stawki takiej opłaty oraz stawki za pojemnik o 
określonej pojemności. Przedstawił p. Robert Adamczyk Burmistrz Choszczna 
informując o stawkach, które zostały zawarte w projekcie uchwały. 
Głos zabrał p. Roman Czapiewski Przewodniczący Komisji Komunalnej przekazując 
rekomendację Radzie Miejskiej projekt uchwały na druku 252 głosami  4 „za”, 1 głos 
„przeciw”, 2 głosy „wstrzymujące się”. 
Przewodnicząca otworzyła dyskusję: 
p. Zbigniew Żółkiewicz zapytał, czy należy wypowiadać umowę z MPGK. 
Pan Burmistrz odpowiedział, że na ten czas nie potrzeba, ale później będzie taka 
potrzeba i będziemy mieszkańców informować. 
p. Stefan Szemlij zapytał czy będzie prowadzona kampania informacyjna i edukacyjna 
w szkołach. 



Pan Burmistrz odpowiedział, że będzie przeprowadzona kampania edukacyjna w 
szkołach, radach sołeckich i osiedlach. Musimy wykazać się zbiorem selektywnych 
odpadów, bo tak wymagają przepisy inaczej będziemy płacić karę. 
Na tym dyskusję zakończono. Radni przyjęli projekt uchwały i zagłosowali 10 głosami 
„za”, 1 głos „ przeciw” i 9 głosów „wstrzymujących się” na  obecnych 20 radnych.  
Uchwała nr XXX/247/2013. 
- druk nr 255 - w sprawie ustalenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za 
gospodarowanie odpadami  komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości 
położonych na terenie Gminy Choszczno. Omówił p. R. Adamczyk Burmistrz 
Choszczna wprowadzając autopoprawki należy dołączyć jeszcze jeden załącznik nr 2 
elektroniczny i w §1 dodajemy ustęp 3 ppnk 2), oraz w § 2 zmieniamy termin „ do 
dnia 15 maja 2013 r.”. 
Dyskusji nie było. Na obecnych 20 radnych za uchwałą głosowało 16 radnych „za”, 1 
głos „przeciw”, 3 głosy „wstrzymujące się”. Uchwała została podjęta.  
Uchwała nr XXX/248/2013. 
 
Ad. 3. Wobec wyczerpania porządku sesji p. Mariola Kołodko Przewodnicząca Rady  
zakończyła obrady XXX sesji Rady Miejskiej  w Choszcznie dziękując wszystkim za 
udział. 
Protokołowała Anna Fic-Łasowska 
Sesję zakończono o godzinie 14:15 
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